
 

  2021年７月２日 

各 位 

会 社 名              アップコン株式会社 

（コード番号 5075 TOKYO PRO Market） 

代表者名  代表取締役社⾧     松藤 展和 

問合せ先  取締役管理本部本部長 和田 進一 

                           T  E  L  044-820-8120 

U  R  L   https://www.upcon.co.jp 

  

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ 

 

アップコン株式会社（本社：神奈川県川崎市高津区 代表取締役社⾧：松藤展和、以下

「当社」）は、本日2021年７月２日、株式会社東京証券取引所より、当社株式のTOKYO 

PRO Marketへの上場を承認されましたことをお知らせいたします。 

 

これもひとえに、皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。この度の上場を機に株

式公開企業としての責任を自覚するとともに、社内組織体制を更に強化し、皆様のご期待

にお応えできるよう、「研究・開発型企業」としてより一層進化し続けてまいりますので

引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、当社株式の上場は、2021 年７月21 日（水曜日）を予定しております。 

 

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所のWEB サイト（https://www.jpx.co.jp/） 

又は、当社WEB サイト（https://www.upcon.co.jp）をご覧ください。 

 

以 上 

https://www.upcon.co.jp/
https://www.upcon.co.jp/

